
Generalforsamling i Nordvestsjællands Rideklub  
i Jorløse Forsamlingshus 19.02.2025  

 

Velkomst v. formand Tanja Hansen. 

Valg af dirigent: Leise Steensen blev valgt uden modkandidater. 

Leise Konstaterer at generalforsamlingen er rettidigt indkaldt og lovlig. 

Valg af stemmetællere. Én ved hvert bord. 

Formanden aflægger beretning: 

”Så nåede vi 2025 

Og 2024 har været et travlt år! 

Vi startede året som alle andre år med arbejde, arbejde og arbejde.. Der blev lagt vanvittig 
mange timer i vores nye bane 1, som også blev indviget med manér og besøg af vores 
sponsorer, som også var Kalundborg Kommune! Og det er folk vi gerne vil være dus med, da vi 
jo skal huske at de ejer matriklen og vi faktisk har den kvit og frit.. En kæmpe tak til alle jer der 
har været med til at gøre arbejdet med bane 1 muligt, og en særlig tak til Joan og Christian der 
har båret projektet! Lad os lige give dem endnu en hånd! 

Ud over arbejdet med bane 1, kom der lidt mere arbejde da vi åbnede klubben og igen blev nye 
spring indviget af vores dygtige medlemmer, de var blevet sponsoreret af Malgretout, 
Nordland og MBS tømrer og snedker! 

2024 var også året hvor dressuren kom i fokus. Vores dressurudvalg Sanne havde planlagt nok 
NVR´s tids mest ambitiøse stævneplan og det var vildt fedt at se, at det kan klubben altså 
også bære! Jeg tør godt sige at Sanne var en træt kvinde sidst på sæsonen, men hovedet blev 
holdt højt og det samme gjorde humøret! 

Denne stævneplan var kun mulig fordi der blev samarbejdet igemmen hele bestyrelsen og jer 
medlemmer. Det er et arbjede vi godt kan være stolte af og vi har fået rigtig meget ros fra både 
D4 og Dansk Rideforbund. 

Sidste år stod vi og havde brugt en del gode penge i klubben årene forinden, og vi lovede 
derfor at vi ville holde igen med at bruge penge i 2024, og det er lykkedes, Mette vil senere vise 
jer regnskabet og et budget for 2025. 

Jeg håber at I som medlemmer kan se at pengene er kommet i brug i klubben, og kan mærke 
at de kommer jer tilgode nede på vores arealer. 

Som nogen af jer måske har luret, så går jeg af som formand, jeg har en masse andre ting jeg 
gerne vil prioritere, men jeg vil gerne sige tak til jer alle sammen for de år jeg har siddet her og 
jeg håber I vil tage lige så godt imod en ny formand! 



Her tilsidst vil jeg rigtig gerne takke vores sponsorer, jer medlemmer der møder op til vores 
arrangementer og den resterende bestyrelse. TAK! 

Igen i år vil vi gerne have feedback, der er lagt et spørgeskema som vi ønsker os bliver udfyldt, 
der er lagt lidt forskellige reklame, en dagsorden og lidt forskelligt på bordene. 

TAK for 2024!” 

 

Dressurudvalgsformanden aflægger beretning: 

Vi har haft et sindsygt ambitiøst stævneprogram, og det er bare lykkes. Vi har ikke måttet 
aflyse et eneste stævne, og vi har haft overskud på alle stævner. TUSIND TAK til alle der har 
hjulpet. Der har været udfordringer, men dem har vi i fællesskab løst under vejs. I 2025 
kommer vi ikke til at holde lige så mange stævner, men vi vil fortsat meget gerne have jeres 
hjælp til de stævner vi holder. Al hjælp gør en stor forskel. 

Springudvalgsformanden aflægger beretning: 

Vi havde et enkelt C-stævne i springning. Det gik også super godt og vi fik også masser af ros 
for dette stævne. Der har været ønske om flere springstævner. Det får I i 2025. Vi holder både 
D-stævne og C-stævne i denne sæson, og vi har også fået tildelt det individuelle 
distriktsmesterskab i springning. 

Materialeudvalgsformanden aflægger beretning: 

Christian fortalte, at året startede med at vi lavede bane 1. Joan lagt et stort arbejde i at 
gennemse gamle drænkort m.m. De dræn der skulle være der, blev aldrig fundet. Der blev 
lavet en ny plan. Stor tak til Lars for al den hjælp der er lagt. Også stor tak til Monica og Jess 
der stillede med en rendegraver, da det brændte på. Kæmpe tak til alle der har hjulpet. Der er 
lagt kvartssand uden fiber som toplag på den nye bane. Kalundborg kommune tillader ikke 
fiber i banerne, ellers havde der været fiber i. Når banen ikke har fiber, kræver den rigtig meget 
vand. Det krævede rigtig meget vand at få den nyanlagte bane til at virke. Kæmpe stor tak til 
Hans Peter som gjorde en kæmpe indsats, uden ham var det aldrig lykkes. Banen blev klar til 
championatet. Banen fik rigtig meget ros til championatet, og har virket rigtig god, men har 
krævet meget pleje fordi den var nyanlagt. 

Den røde traktor er blevet repareret. 

Helle har været tovholder på kæphestebanen for Christians kræfter var brugt op. 
Stor ros fra salen til Christian for hans store arbejde han har lagt i klubben. 

Juniorudvalgsformanden aflægger beretning:  

Joan fortalte, at vi er kørt videre med miniridning. Juniorerne har lavet rigtig mange ting for de 
mindste i klubben. Alle arrangementerne har haft fokus på hygge og sammenhold. Der er 
holdt stævner for de mindste, kæphestestævner og en masse andre hyggelige arrangementer. 



Stor ros til pigerne til juniorudvalget. 

Joan har lagt et kæmpe arbejde i juniorudvalget. Hun giver faklen videre til Helle, som tager 
over til næste år. Stor klapsalve til Joan for hendes store arbejde. 

Valg til juniorudvalget: 
 
Helle fortæller om juniorudvalget. Det er især vigtigt, at det skal være sjovt og hyggeligt at 
være med i juniorudvalget. 

Nynne, Alma er fortsat i juniorudvalget. Resten går af. Vi vil meget gerne have nogle lidt ældre 
medlemmer med i juniorudvalget. Man må meget gerne komme og melde sig senere.  

Der blev vist video hvor Nynne og Alma fortæller om hvad man laver i juniorudvalget. 

Uddeling af erindringspokaler: 

SPRING HEST -  Malene Nielsen / Cha-Cha-Cha H 

DRESSUR HEST - Julie Schalck Haukohl / Haukohl´s CoKu Dream Star 

MILITARY HEST - Julie Schalck Haukohl / Haukohl´s CoKu Dream Star 

DISTANCE HEST - Bettina Dorph Lunau / Fecske 

SPRING PONY - Emilia Neergaard / Peanut 

DRESSUR PONY - Frederikke Hansen / Fredens Banditta 

MILITARY PONY - Chili Morgan Overgaard / Kuli´s Hope 

DISTANCE PONY - Nynne Slettemose / Bambi 

 

Uddeling af pokaler for 2024: 

Spring Hest: Malene Nielsen m. Cha Cha Cha H  

Spring Pony: Vanilla Mathilde Linde m. Chai Tasty 

Dressur Hest: Julie Schalck Haukohl m. Haukohls Coco Dream 

Dressur Pony: Clara Marie Andersen m.  

Military Pony: Maya Fenger Redo 

Military Hest: Julie Schalck Haukohl m. Haukohls Coco Dream 

Distance Hest: Martin Lunau 

Distance Pony: Lucas Carlsson 

 



Fejring af klubbens ryttere: 

Lucas Carlsen Fmr’s Olivia 
Distance: 1 Plads. Halloweenridtet i Hedeland 2024 – La 51 km. m. 15,65 km/t. I alt har Lucas 
gennemført 324 stævnekilometer i 2024 

------------------------------------------------------------------------- 

Kimmie Lucassen Ny Palinde Flemming Floridor  
5. plads. Distriktsmesterskab individuelt hest. 

------------------------------------------------------------------------- 

Caroline Vestergaard Cazello 88 
Pernille Bundgaard Coco Chanel 
Luna Hasselbalch Larsen LL Thorsager Ronaldinho 
Lilianna Sørensen Kildebos Coaster 
Holdmesterskab Spring Hest 2. plads 

------------------------------------------------------------------------- 

Rosa Filippa Fenger Jensen Shewore Lass 
Naya Hole Svalebo’s Red Bull  
Maja Isabella Fenger Jensen Caltra Flash 
Emilia Neergaard Krogsgaardens Cymro Magic  
1. Plads Holdmesterskab Spring pony 

Endvidere har Emilia Neergaard og Rosa Filippa Fenger Jensen opnået utrolig flotte resultater til det 
individuelle Distriktsmesterskab for pony. 

Emilia Neergaard Peanut  
1. Plads Distriktsmesterskab individuelt pony kat. 3 
Rosa Filippa Fenger Jensen Krogsgaardens Cymro Magic  
2. Plads Distriktsmesterskab individuelt pony kat. 3 

------------------------------------------------------------------------- 

Savannah Farah Mohawk Indian 
 2. Plads Distriktsmesterskab individuelt pony kat. 2 

------------------------------------------------------------------------- 

Katrine Kristensen: 

Vinder af DM Paradressur Grad 1-3 på Gørklintgårds Quater 
samt Sølv til OL 

Kåring af årets medlem: 

Mariette slettemose har gjort en kæmpe indsats for klubben. 

Kåring af årets Junior og Senior Hjælper: 

Nynne Slettemose og Martin Lunau. 



Nynne og Martin får en trøje/jakke med logo og tekst m. årets hjælper, bestilt i rette størrelse 
hos Jyderup Rideudstyr. 

Helle kom med en opfordring til at komme og give en hånd med når vi holder arbejdsdage, 
klargøring m.m. i klubben. Det er super hyggeligt, og det gør en kæmpe forskel. 

Fremlæggelse af klubbens regnskab for 2024 
 
Regnskabet vises som indtægter i minus og udgifter som plus. 

Driften har givet et overskud på ca. 5.000 kr. når afskrivninger medregnes har overskuddet 
været ca. 30.000 kr.  

Der er kommet en masse nye juniormedlemmer. Flere unge medlemmer har givet mere 
tilskud. 

Joan har været super god til at hente tilskud ind fra fonde, kommune m.m. Det har betydet at 
vi har kunnet lave både en ny Bane 1 og en ny kæpheste bane. 

Vi har haft nogle ekstra dommerudgifter i 2024 pga. flere stævner og championat, men har 
samlet set haft et flot overskud på vores stævner. 

Vi har brugt 12.000,- kr. på at få rettet springbanen. 

Fremlæggelse af budget 2025 

Vi har budgetteret med et forsigtigt skøn på kontingenter. 

Der er afsat 25.000,- kr. til etablering af det nye vandingsanlæg. Anlægget er købt men 
etablering skal foretages. Der forsøges at indhente tilskud fra fonde, men lykkes det ikke 
anslås udgiften at blive 25.000,- kr.  

Budgettet viser samlet set et lille overskud på 3.000,- kr. 

Fastsættelse af kontingent 

Bestyrelsen foreslår en kontingentændring fra: 

Junior 340,- kr., Passive 340,- kr., Senior 460,- kr. 

Til: 

Junior 390,- kr., Passive 390,- kr., Senior 510,- kr. 

Der er fra salen input om prisforskellen i forhold til andre klubber. Vi har i klubben en helt ny 
bane 1, en springbane med super lækre spring, der fungerer rigtig godt, og øvrige faciliteter 
der fungerer rigtig godt.  
En stigning vil kunne give økonomi til ekstra aktiviteter i klubben.  



De nye priser er godkendes. 
 
Valg til ny bestyrelser 

Formand Tanja Hansen ønsker ikke genvalg. Bestyrelsen foreslår Lotte Schmidt Madsen som 
vælges for 2 år.  

Næstformand Joan Jensen ønsker ikke genvalg. Joan er ikke på valg, så ny næstformand 
vælges for 1 år. Helle Rosenkilde vælges for 1 år. 
 
Sekretær Lotte Schmidt Madsen indtræder som formand. Janne Holm Anov vælges for 2 år. 

Springudvalgsformand Sanne Rosenberg vælges for 1 år 

Dressurudvalgsformand Mette Holck vælges for 1 år 

Suppleant 1: Luna Guldbech vælges for 1 år 

Suppleant 2: Monica Sørensen vælges for 1 år 

Revisor 1: Leise ikke på valg i år. 

Revisor:    Annika Mikkelsen vælges for 2 år 

Revisor suppleant: Bonnie Hall 

Sponsorudvalg: Annika Mikkelsen, Cecilie Schmidt Madsen og Luna Guldbech 
Hjælperudvalgs formand: Annette Harreschou og Cecilie Schmidt Madsen 
Kioskudvalgsformand: Mariette Slettemose med hjælp fra Helle Vestergaard Christiansen 

Eventuelt: 

Der er et ønske om, at der bliver udbudt hjælpermuligheder til stævner, så man kan melde sig 
på. Bestyrelsen oplyser, at selv om en opgave ikke er udbudt, må han altid henvende sig til 
udvalgsformændene og gøre opmærksom på, at man meget gerne vil hjælpe. 

Lone Gøtje reklamerede for at tage fat i opgaverne der ligger på hjemmesiden, og ellers må 
man altid tage fat i bestyrelsen. Lone opfordrer til at man kommer og hjælper, så det ikke kun 
er bestyrelsen med familier der står til arbejdsdagene.  

Jeanett Jørgensen: Lys på bane 1 ønskes igen. 

Stor ros fra Jeanett Jørgensen for et flot stykke arbejde i bestyrelsen. 

Forslag fra Cecilie Schmidt Madsen om evt at forlænge fristen for at melde hjælper timer ind.  

Lone Gøtje savner at kunne parkere inde ved Bane 1. Ønske om at 2 biler m. trailer må køre ind 
og parkere bag springdommertårnet. Christian forklarer baggrunden for valget var, at det er 
pga hensyn til kæphestebanen, og at der ikke risikerer at blive kørt ind i hegnet. 



Liliana Sørensen spørger til springbanen i forhold til distriktsmesterskab. Mathilde tilbyder at 
gøre ekstra for at få rettet banen, så der ikke steder på banen, hvor den er tung, og andre 
steder hvor den har tyndt toplag. Bestyrelsen er bevidst om, at laser afretningen af banen i 
starten af 2024 ikke var optimal. Der er allerede rettet noget på banen efter dette, men der vil 
blive gjort mere for at gøre den så optimal som muligt. Julie Schalck Haukohl foreslår at melde 
generelt ud, at banen er blevet ændret igen, eller måske lave en banetræning, hvor man kan 
komme om prøve banen. 

Kæmpe tak til Kimmie, Luna, Tanja, Joan og Christian for deres kæmpe indsats i bestyrelsen 
og de fik alle en buket blomster. Da Luna og Kimmie desværre ikke var til stede, tog Janni Høj 
blomster med til Luna og Kimmie. 

 

 

 

 

Kommenterede [SR1]: Laser afretning 


